

**Euro Machinery ApS**  
**CVR-nr. 33256434**  
**Højmarken 18**  
**5492 Vissenbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carlos Alberto Machado de Sousa

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Euro Machinery ApS  
Højmarken 18  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 33256434

Stiftet: 28.10.2010

Hjemsted: Assens Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Gitte Bidstrup de Sousa

### **Direktion**

Carlos Alberto Machado de Sousa

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk og fabrikation samt anden hermed naturlig beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.528 t.kr. mod 5.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.527.892</b>	<b>5.238.120</b>
Personaleomkostninger	1	(4.411.638)	(3.590.598)
Af- og nedskrivninger		(5.083)	(5.083)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.111.171</b>	<b>1.642.439</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.600	0
Andre finansielle indtægter		4.959	11.469
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.372)
Andre finansielle omkostninger		(16.436)	(20.721)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.104.294</b>	<b>1.630.815</b>
Skat af ordinært resultat	2	(260.208)	(385.243)
<b>Årets resultat</b>		<b>844.086</b>	<b>1.245.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		244.086	645.572
		<b>844.086</b>	<b>1.245.572</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.388	8.471
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.388</b>	<b>8.471</b>
Deposita		56.438	56.438
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.438</b>	<b>56.438</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.826</b>	<b>64.909</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.381.657	1.095.629
Forudbetalinger for varer		223.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.605.157</b>	<b>1.095.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.360.722	1.785.257
Udskudt skat		9.866	9.600
Andre tilgodehavender		106.432	47.752
Periodeafgrænsningsposter		129.319	15.264
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.606.339</b>	<b>1.857.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.307.936</b>	<b>2.496.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.519.432</b>	<b>5.450.287</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.579.258</b>	<b>5.515.196</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.208.169	1.964.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.888.169</u></b>	<b><u>2.644.083</u></b>
Skyldig selskabsskat		234.824	384.343
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.824</u></b>	<b><u>384.343</u></b>
Bankgæld		140.148	24.239
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	886.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.853.383	748.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.786	45.457
Skyldig selskabsskat		384.343	560.389
Anden gæld		64.605	221.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.456.265</u></b>	<b><u>2.486.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.691.089</u></b>	<b><u>2.871.113</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.579.258</u></b>	<b><u>5.515.196</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.964.083	600.000	2.644.083
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	244.086	600.000	844.086
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.208.169</b>	<b>600.000</b>	<b>2.888.169</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.048.525	3.253.617
Pensioner	223.012	197.880
Andre omkostninger til social sikring	50.958	50.760
Andre personaleomkostninger	89.143	88.341
	<u><b>4.411.638</b></u>	<u><b>3.590.598</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	260.474	384.343
Ændring af udskudt skat	401	900
Effekt af ændrede skattesatser	(667)	0
	<u><b>260.208</b></u>	<u><b>385.243</b></u>
	<u>Produktions-</u> <u>anlæg og</u> <u>maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateri-</u> <u>el og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	46.500	47.050
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>46.500</b></u>	<u><b>47.050</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(46.500)	(38.579)
Årets afskrivninger	0	(5.083)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(46.500)</b></u>	<u><b>(43.662)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.388</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Service Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Euro Service Holding ApS, Højmarken 18, 5492 Vissenbjerg, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.